

KeJe Holding ApS
Aaparken 10 st. 4, 7400 Herning

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 58 76 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Kent Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KeJe Holding ApS Aaparken 10 st. 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 58 76 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Kent Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Wenca ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 32.133 kr. mod 169.957 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2023 fusioneret med datterselskabet Lundens Bodega ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	313.980	92.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-316.571	0
Andre driftsomkostninger	-723	0
Resultat før finansielle poster	-3.314	92.123
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.282	101.350
Andre finansielle indtægter	204	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.725	-3.078
Resultat før skat	82.447	190.395
Skat af årets resultat	-50.314	-20.438
Årets resultat	32.133	169.957
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-226.598	101.350
Overføres til overført resultat	258.731	68.607
Disponeret i alt	32.133	169.957

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	563.162	1.304.076
3	Deposita	105.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>668.162</u>	<u>1.304.076</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>668.162</u>	<u>1.304.076</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.455	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.012	40.392
	Periodeafgrænsningsposter	18.025	0
	Tilgodehavender i alt	<u>321.492</u>	<u>40.392</u>
	Likvide beholdninger	<u>117.342</u>	<u>393.703</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>438.834</u>	<u>434.095</u>
	Aktiver i alt	<u>1.106.996</u>	<u>1.738.171</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	408.846	635.444
6 Overført resultat	511.088	252.357
Egenkapital i alt	<u>959.934</u>	<u>927.801</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	718.860
Selskabsskat	53.326	46.830
Anden gæld	78.736	35.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.062</u>	<u>810.370</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.062</u>	<u>810.370</u>
Passiver i alt	<u>1.106.996</u>	<u>1.738.171</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.725	3.078
	<u>3.725</u>	<u>3.078</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	668.632	668.632
Afgang i årets løb	-514.316	0
Kostpris ultimo	<u>154.316</u>	<u>668.632</u>
Opskrivninger primo	635.444	534.094
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	89.282	101.350
Årets tilbageførslers på afgang	-315.880	0
Opskrivninger ultimo	<u>408.846</u>	<u>635.444</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>563.162</u>	<u>1.304.076</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wenca ApS	Herning	100 %
3. Deposita		
Kostpris primo	105.000	0
Kostpris ultimo	<u>105.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>105.000</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	635.444	534.094
Resultatandel	<u>-226.598</u>	<u>101.350</u>
	<u>408.846</u>	<u>635.444</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	252.357	183.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>258.731</u>	<u>68.607</u>
	<u>511.088</u>	<u>252.357</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.